برنامه کلاسی دانشجویان                           علوم ناپیوسته  97                                نیمسال اول 1400-1399 
	نام واحدها
	واحد
	شماره درس
	تاریخ امتحان
	ایام هفته
	(  10  -  8  )
	 (12  -   10  )
	(  4  -  2 )
	 (   6  -   4)

	کارآموزی درعرصه(2)
	12
	1417160
	_
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	شنبه
	کارآموزی درعرصه
	کارآموزی درعرصه
	
	

	
	
	
	
	یکشنبه
	کارآموزی درعرصه
	کارآموزی درعرصه
	
	

	
	
	
	
	دوشنبه
	کارآموزی درعرصه
	کارآموزی درعرصه
	
	

	
	
	
	
	سه شنبه
	کارآموزی درعرصه
	کارآموزی درعرصه
	
	

	
	
	
	
	چهارشنبه

	کارآموزی درعرصه
	کارآموزی درعرصه
	
	

	
	
	
	
	پنج شنبه
	کارآموزی درعرصه
	کارآموزی درعرصه
	
	


استاد مشاور :    خانم وجیهه اکبرپور                                                                        ساعت مشاوره:



                          برنامه کلاسی دانشجویان                            علوم آزمایشگاهی98                               نیمسال  اول 1400-1399  
	نام واحدها
	واحد
	شماره درس
	تاریخ امتحان
	ایام هفته
	(  10  -  8  )
	 (12  -   10  )
	(14-12)
	(  16  -  14 )
	 (   18  -   16)

	ادبیات
فرهنگ و تمدن
تربیت بدنی(2)
بیوشیمی پزشکی(1)
آز_بیوشیمی پزشکی(1)
میکروب شناسی
آز_میکروب شناسی
ایمنولوژی
آز_ ایمنولوژی
	3
2

1
3

1

2

1

3
2
	1000125
1000165

1000109
1417119

1417120

1417121

1417122

1417125
1417126
	
	شنبه
	ایمنولوژی (8هفته اول) دکترکاظمی_دکتر محمدی    
	
	
	ادبیات (16هفته )
خانم حاج احمدی
	ادبیات (8هفته )
خانم حاج احمدی

	
	
	
	
	یکشنبه
	ایمنولوژی (16هفته)        دکتر کاظمی_دکتر محمدی    
	
	
	
	

	
	
	
	
	دوشنبه
	میکروب شناسی(عملی)
	
	
	
	فرهنگ و تمدن    (آقایان وخانمها)
حاج آقا عظیمی
ساعت 20-18                     

	
	
	
	
	سه شنبه
	بیوشیمی پزشکی(1)
(16 هفته)
دکترجلالی-دکترباقری

	میکروب شناسی(نظری)
	
	آز_بیوشیمی پزشکی(1)
گروه اول
	آز_بیوشیمی پزشکی(1)
گروه دوم

	
	
	
	
	چهارشنبه

	
	بیوشیمی پزشکی 1           (8هفته اول)
                                                                               
	
	
	

	
	
	
	
	پنج شنبه
	
	
	
	
	


               استاد مشاور :   آقای دکتر یوسفی                                                                               ساعت مشاوره:                            
                                                                                                            

                              
                                    برنامه کلاسی دانشجویان                                   علوم آزمایشگاهی 97                                          نیمسال اول  1400-1399
	نام واحدها
	واحد
	شماره درس
	تاریخ امتحان
	ایام هفته
	(  10  -  8  )
	(12  -   10  )
	(14-12)
	(  16  -  14 )
	(   18  -   16)

	تفسیر موضوعی قرآن
خون شناسی 2

آز خون شناسی 2
ویروس شناسی پزشکی

آز ویروس شناسی پزشکی

انگل شناسی 2
آز انگل شناسی 2

قارچ شناسی پزشکی

آز قارچ شناسی 
اصول نگهداری تجهیزات
ژنتیک
متون انگلیسی
	2
2
1
2
1

2
1
2
1
1

1
2
	1000168
1417149
1417150
1417127
1417128

1417129
1417130
1417147
1417148
1417142

1417156
1417138
	

	شنبه
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	یکشنبه
	ویروس شناسی_نظری و عملی
       دکتر رضازاده                                                                                  
	متون انگلیسی                              

دکتر یوسفی
	
	
	

	
	
	
	
	دوشنبه
	انگل شناسی_نظری
    دکتر عبداللهی                                                            
	خون شناسی 2_(8هفته اول)
خانم دکتر محسنی                           
	
	اصول نگهداری تجهیزات_8هفته اول
دکتر یوسفی                               
	تفسیر موضوعی قرآن_(خانمها)
خانم حسنی                                 

	
	
	
	
	سه شنبه
	قارچ شناسی_نظری
       دکتر موسوی                                                      
	
	
	تفسیر موضوعی قرآن_آقایان
حاج آقا مجیدی                             
	

	
	
	
	
	چهارشنبه
	ژنتیک      ( 8هفته اول)
آقای دکتریوسفی                          
	خون شناسی 2                              8هفته اول
آقای دکتر حسن شاهی                 
	
	
	

	
	
	
	
	پنج شنبه
	

	
	
	
	


                                                                                                                                                             استاد مشاور :       خانم دکتر محسنی                                                                                    ساعت مشاوره:
                                                                                                   
                                                                      
                                              
                     برنامه کلاسی دانشجویان                                                              علوم آزمایشگاهی99                                                              نیمسال اول   1400-1399 
	نام واحدها
	واحد
	شماره درس
	تاریخ امتحان
	ایام هفته
	(  10  -  8  )
	(12  -   10  )
	(14-12)
	(16-14)
	(18-16)

	اخلاق اسلامی
تربیت بدنی 1
مهارتهای زندگی
آشنایی با قوانین و مقررات آموزشی
زبان عمومی 
شیمی عمومی
آز شیمی عمومی

آناتومی _نظری و عملی
بهداشت عمومی و اپیدمیولوژی
فوریتهای پزشکی
مقدمات آزمایشگاه
رایانه
	2
1
5/0
5/0

3
2
1
2

   2

1
1
2
	1000159
1000104
1000178
1000183

1000181
1417103
1417104
1417108

1417115



1417117
	
	شنبه
	
	شیمی عمومی                     
دکتر زارعی
	
	
	مقدمات آزمایشگاه
دکتر یوسفی

	
	
	
	
	یکشنبه
	آناتومی _نظری و عملی
   دکتر شبانی زاده                                                             
	اخلاق اسلامی                             آقایان
حاج آقا صادقی                        
	
	اخلاق اسلامی                             خانمها
خانم حسنی              
	


	
	
	
	
	دوشنبه
	
	رایانه
مهندس بخشنده
	
	آز شیمی عمومی
گروه اول
دکتر زارعی
	آز شیمی عمومی
گروه دوم
دکتر زارعی

	
	
	
	
	سه شنبه
	بهداشت عمومی و اپیدمیولوژی
خانم دکتر نگاهبان                      
	               

	
	  زبان عمومی 
خانم حسینی                                             
	مهارتهای زندگی                         4هفته
دکتر صیادی

	
	
	
	
	چهارشنبه
	فوریتهای پزشکی
آقای نجفی
	
	
	
	

	
	
	
	
	پنج شنبه
	
	
	
	
	


                                       استاد مشاور:خانم دکتر تشکری                                                                       ساعت مشاوره:




                                                برنامه کلاسی دانشجویان                   علوم ناپیوسته 98                                 نیمسال اول 1400-1399
	نام واحدها
	واحد
	شماره درس
	تاریخ  امتحان
	ایام هفته
	(  10  -  8  )
	(12-10)
	(14-12)
	(16-14)
	(18-16)

	انقلاب اسلامی ایران
فرهنگ و تمدن
تربیت بدنی 2
هورمون شناسی
آز هورمون شناسی
ژنتیک
تکنیکهای آسیب شناسی

فارماکولوژی و سم شناسی

آز فارماکولوژی و سم شناسی

خون شناسی 2
آز خون شناسی 2
ایمنولوژی 2
آز ایمنولوژی  2


	2
2
1
1
1
1
1
1
1
3
5/1
2
1
	1000162
1000165
1000109
1417145
1417146
1417156
1417179
1417177
1417178
1417173
1417174
1417169
1417170
	

	شنبه
	سم شناسی                           4هفته 
آقای دکتر یوسفی            
	
	
	آز_هورمون شناسی

	آز_هورمون شناسی


	
	
	
	
	یکشنبه
	تکنیکهای آسیب شناسی (8هفته اول)
آقای دکتر خادم الحسینی              
	هورمون شناسی_8هفته اول                                                                          دکتر باقری-دکتر جلالی
	
	
	

	
	
	
	
	دوشنبه
	خون شناسی 2_12 هفته 
خانم دکتر محسنی                              
	خون شناسی 2      (12هفته)
آقای دکتر حسن شاهی                      
	
	
	فرهنگ و تمدن    (آقایان وخانمها)
حاج آقا عظیمی
ساعت 20-18                     

	
	
	
	
	سه شنبه
	فارماکولوژی    (4هفته اول)
خانم دکتر حسنی                      
	ایمنولوژی 2
آقای دکتر کاظمی                    
	
	
	

	
	
	
	
	چهارشنبه

	ژنتیک (8هفته اول)
آقای دکتر یوسفی            
	
	
	انقلاب اسلامی(آقایان)
حاج آقا مجیدی              
	انقلاب اسلامی(خانمها)
حاج آقا مجیدی              


                                      استاد مشاور :  خانم اکبرپور                                                                                                   ساعت مشاوره
  




           برنامه کلاسی دانشجویان  گروه                    علوم آزمایشگاهی 96                             نیمسال اول  1400-1399 
	نام واحدها
	واحد
	شماره درس
	تاریخ امتحان
	ایام هفته
	(  10  -  8  )
	 (12  -   10  )
	14-12
	(16-14 )
	 (18-16)

	کار آموزی در عرصه
فرهنگ وتمدن
سم شناسی
آز_سم شناسی
سمینار
اصول مدیریت
بیماریهای داخلی
هورمون شناسی
آز_هورمون شناسی
روش کنترل کیفی
	4
2
1
1
1
1
2
1
1
1
	1417159
1000165
1417136
1417137
1417157
1417151
1417155
1417145
1417146
1417152
	

	شنبه
	کار آموزی در عرصه
	کار آموزی در عرصه
	
	آز هورمون شناسی
	

	
	
	
	
	یکشنبه
	کار آموزی در عرصه
	کار آموزی در عرصه
	
	
	هورمون شناسی (8هفته اول)         
دکتر جلالی-دکتر باقری


	
	
	
	
	دوشنبه
	کار آموزی در عرصه
	کار آموزی در عرصه
	
	
	فرهنگ و تمدن    (آقایان وخانمها)
حاج آقا عظیمی
ساعت 20-18                     

	
	
	
	
	سه شنبه
	کار آموزی در عرصه
	کار آموزی در عرصه
	
	بیماریهای داخلی                               
                                  
 آقای دکتر توانایی
	روش کنترل کیفی (8هفته اول) 
               
سمینار (8هفته دوم)                                                             

خانم دکتر تشکری                  

	
	
	
	
	چهارشنبه
	کار آموزی در عرصه
	کار آموزی در عرصه
	
	اصول مدیریت                                 خانم جعفرپور
	سم شناسی_ آز_سم شناسی
آقای دکتر یوسفی              

	
	
	
	
	پنج شنبه
	کار آموزی در عرصه
	کار آموزی در عرصه
	
	
	


                                                        استاد مشاور :      خانم  دکتر محسنی مقدم                                                                                                      ساعت مشاوره:  

